,, bus sibi perlinentilms rebus quod nostra episcopali: simplex‘ adhuc dispcnsalio

,, quorumdam nostrorum ,, 13 ,, Proedccassorum negligemia distr'uclum cooptalo

,, nobilinm sanctimonialiumplurimarum Collegio re/zrdificare curavit ex integro ,,

Egli era Vescovo di Firenze nell’anno 1046 e fu eletto Pontefice in Siena nell’anno

medesimo 1058 dopo soli due mesi e. giorni della precita ta donazione, cioè nel di 9. Di

cembre |058 , e consocrato in Roma nel 31 Gennaio del 1059. La Bolla poi porta la

data di Firenze del di 8. Gennaio 1060. in riguardo all’ anno dell’lncarnazione, che

terminava nel di mi. di Marzo, essendo ivi espresso l’anno 1059. dell’lncarnazione ,, v].

idus januarii anno ab incarnalione domini Imslr‘i lesa Cltristl‘ MLIX. Se adunque

prima del di lui Pontificato era stato riedificato il Monastero et‘ integro, tra il 1046,

ed il 1058., e già vi era concorso un numero grande di nobili Religiose ,, cooptato no

,, bilium sanclimonialium plurimarum collegio ,, lo che dovè esser opera di più anni,

diviene chiaro che Tetberga donatrice alla Canonica di S. Giovanni non fu la medesima

persona di Tetberga prima Badessa del Monastero di S. Felicita, ed a reseoare ogni dub

io si unisce la donazione fatta al- Monastero, ed a Tetbcrga Badessa da Ciriaco detto

Cece del fu Bonatto e da Inglrizifl del fu Gio. sua Moglie ne’ai Gennaio 1055.,che nel suo

originale si conserva nell’ Archivio Diplomatico. 14

I 10 .

1 28. sedendo cassare, misi a Ì10nem sanclflm.locu

w. fidei lumine clat‘entibus. domesiicis qu0que nostris benevolen

tie studio singularem curam impeudimus Magi:

i i. strum gentium sequentes qui bouum opus adnnplere precipit

in omnes, ad domesticos fide1 mamme, Monastenurn _

la. itague Sancte Felicitatis cum omnibus szb_t pertinentibus re

bus quod nostra episcopalis simplex adhuc dispensatio quorum_

dam nostrornm _ _

13 Predecessoram negligentia distractum cooptaio Nobilium San_

ctimonialium plurimarum collegio rehed1bcare cura- .

14' vit ex integro etiam secundum APOSÌOI_ICG Sedls deservi-‘

mas Valentiam per nostras manu8 dedlcatum Slabllltate

15. perseverante roboramus et conhrm_amus atque ut perpetua vi_

eat reli ione se uestrata pravorum m.- _
16.gj‘estatiîne Omîzipotentis Dei cqmml_dlmus lufelfl. Cui etiam

sicut dignnm nobis videtur quia incuria IÎÌOI‘GDUUOÎ‘UÙ1. ‘

17. Episcoporum sua predia necputer sunt distracta et sacnlegorum

norumdam invasa temeritate concedzmus

18. et Apostolica auctoritate stabilimus mansos et fundos Venera

bili loco pia devotione oblatos et olferendos . .

Ig. ubicumque veraci relatione e_1us nomiiie“fllerlllt titulati suo_

que juri religiosa sollicttudtne investiti atque_

20. investiendi. Liberum preterea idem feddlmus Monasterium

atque absolutum ab omni secula_ri et mondana Cond'nìmle

21. sive districtione, nedtceat alicui magno parveque Persone a

nobis restituta predia hrmuerque stabilita

22. decimales quoque quasclam a nobis concessas aliquo ingeniù

invadere aut aliqua fraude surripere sive d1mi.

23. noci-e. Fiscuxn denique seu debilal’n subjectionem exiaere. Set

maneat venerabilis locus nostra tutela fif_ I o

24. matus in sancto proposito nullique ahi si, obnoxius misi F10.

ren.u.no Qui memor no dgV0li0lllS sueque fra

25. g1htat1s ]ustitie norma ser Sire dum Don is emiu

preceptum eisdem Sanqi ‘lalfl Seoul‘ Co or E m

26. exhibendo nil preter hl 0n1Ellibus honorem .ngruul ,

' _ _alìd - ' m requ1rat ex debito.
Si autem quod non cred, um_(lominlu “ .

27. hanc Apostolicam SanQ . “S aliquis teme‘ar‘us

_ . averit in;fungere nostramque 1[ls‘i ‘Ùflem crudeli mente tempi ,

- m

_ , _ _ ' emen aveni. anathemat1s gladig Ulonitns resipllerlt ac dlgne d

29, ab omnipotenti Divi - Dercutiatiir - - ‘
. . Il _ . 1’

presenn carne. Iniel‘ficia ìate. jaculata 51131 de. Gelo limone

t(Ìlle cum Deus sP1mu hom
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30. Sui, dum venerit indicare seculum. Qui vero nostre robora

tionis pius conservator exliterit in secundd domini adven

31. tu mereatur illam mellifluam vocem audire venite benedicti

Patris mei percipite regnum. Preterea

32. ut hec pagina lidem legentibus astraat et proprie manus su

hscriplione et Apostolici Sigilli munire studuimus

33. impressione.

34, ‘11 Ego Bonifacius Albanensis Episcopus subscripsi. ’l' Ego

Johannes Portuensis Episcopus subscripsi

35. >1< Ego Bruno Prenestinensis Episcopus subscripsi

Ego Petrus peccator Monachus subscripsi

g‘ 1""_l

;_J_._l

36. Datllm Florentie VI. idus januarii anno ab incarnatione Do.

mini nostri Jhesu Christi millesimo LVIlII. per manus Hum

berti Sancte Ecclesie

37. Silve candide Episcopi et Aposlolice Sedis bibliotecarii. Anno

Pontificatus Nicholai Secundi Indictione XIII.

38. ( L. S. ) Ego Ubalclus labellio sicut in autentico ballato vidi

et legi ita fideliter in hoc exemplo scripsi. '

XIII. Seguendo l’Autorità della surriferita Bolla venghiamo assi

curati dell’esistenza dei nostri Vescovi, anteriori a Sichelmo, e

che se si sapessero i nomi supplirebbero al vuoto tra il Vescovo